
                   
              

 

 

   

 

           

    

ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ 

  

          

     

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ 

       

             

                   

 

Заявитель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АТЛАС КОПКО", Место нахождения: 141402, РОССИЯ, 
ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, ГОРОД ХИМКИ, ШОССЕ ВАШУТИНСКОЕ, 15, ОГРН: 1027739719336, 
Номер телефона: +7 4959335550, Адрес электронной почты: info@ru.atlascopco.com 

  

                   

 

В лице: ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ОТДЕЛЕНИЯ КОМПРЕССОРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ  
  

                   

 

заявляет, что   Масла компрессорные минеральные,  

Изготовитель: "Atlas Copco Airpower N. V.", Место нахождения: БЕЛЬГИЯ, Boomsesteenweg 957, PO box 222 2610, Wilrijk, Antwerpen, Адрес места 
осуществления деятельности по изготовлению продукции: ФРАНЦИЯ, 2 Pl. Guy de Dampierre, 59000 Lille, 50.623705, 3.077688; СИНГАПУР, 25 Tuas Ave 2, 
Singapore 639456, 1.325917, 103.654266; МАЛАЙЗИЯ, 26, Jalan Anggerik Mokara 31/47, Seksyen 31, 40460 Shah Alam, Selangor, 2.985824, 101.543735; 
ИНДОНЕЗИЯ, Cilandak Commercial Estate Kav. 203 Jl. Cilandak KKO Jakarta 12560, -6.294636, 106.812364; КИТАЙ, Jilin, Changchun, Chaoyang District, 
Changchun, Guigu St, 3355, 43.819306, 125.254861; ЯПОНИЯ, 7 Chome-4-17 Nishinakajima, Yodogawa Ward, Osaka, 532-0011, 34.730898, 135.498196; 
ИСПАНИЯ, Av. de José Gárate, 3, 28823 Coslada, Madrid, 40.428968, -3.549765; СЕРБИЯ, Булевар Милутина Миланковића 23, Београд, 44.816661, 
20.399684; БОЛГАРИЯ, бул. Искърско шосе 7, Търговски център Европа, сграда 3, офис 4, 1528 София, 42.671404, 23.396841; РУМЫНИЯ, Șoseaua 

București-Ploiești 135, București 013686, 44.528941, 26.069600; ВЕНГРИЯ, Szigetszentmiklós, ÁTI-Sziget Ipari Park, 72-73., 2310, 47.334193, 19.016743; 
СЛОВАКИЯ, Elektrárenská 1394/4, 831 04 Bratislava, 48.196243, 17.148196; ПОЛЬША, Badylarska 25, 02-484 Warszawa, 52.185892, 20.915714; ЭСТОНИЯ, 
Loomäe tee 1, Lehmja, 75306 Harju maakond, 59.365302, 24.874242; СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО, Swallowdale Ln, Hemel Hempstead Industrial Estate, 
Hemel Hempstead HP2 7EA, 51.766659, -0.446291; ШВЕЙЦАРИЯ, Büetigenstrasse 80, 2557 Studen, 47.111364, 7.315073; ДАНИЯ, Djursvang 5B, 2620 
Albertslund, 55.665669, 12.356660; ФИНЛЯНДИЯ, Itäinen Valkoisenlähteentie 14 A, 01380 Vantaa, 60.297476, 25.093408; ШВЕЦИЯ, Sickla industriväg 19, 131 
54 Nacka, 59.304290, 18.120912; НОРВЕГИЯ, Berghagan 5, 1405, Langhus, 59.764383, 10.835877; МЕКСИКА, Blvrd Abraham Lincoln 13, Los Reyes, 54073 
Tlalnepantla de Baz, Méx., 19.523671, -99.207208; БРАЗИЛИЯ, Alameda Araguaia, 2700 - 1º andar - Tamboré, Barueri - SP, 06455-000, -23.502283, -46.836413; 
ЧЕХИЯ, Průmyslová 1428, 102 00 Praha 15, 50.063237, 14.537740; ИНДИЯ, S.No.65/2B, Mahalunge, Khed taluka, Maharashtra 410501, 18.763864, 73.820769; 
КИТАЙ, 22 Changjiang Rd, Binhu District, Wuxi, Jiangsu, 31.534778, 120.365028; БЕЛЬГИЯ, Noordkaai 8 , 8870 Izegem, 50.925520, 3.207020; АВСТРИЯ, Franz-
Wolfram-Scherer Strasse 32 AT - 5020 Salzburg, 47.833340, 13.063201; ТУРЦИЯ, 10001. Sk., 35620 Atatürk Osb/Çiğli/İzmir, 38.484300, 27.036560; ГЕРМАНИЯ, 
Kaiserswerther Str. 115 40880, Ratingen, Nordrhein Westfalen, 51.299510, 6.816310; ФРАНЦИЯ, 25 Quai de France, 76100 Presqu'Île Elie, 49.436490, 3.105915; 
ГЕРМАНИЯ, Worthdamm 32, 20457 Hamburg, 53.534519, 9.981900; СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ, 2805 Sycamore Street Beaumont,  Texas 77701, 30.062820, -
94.079750; ГЕРМАНИЯ, Geisenhausenerstrasse 7 DE - 81379 München, 48.097879, 11.519712; БЕЛЬГИЯ, Heideveld 54, 1651 Lot, Huizingen, 50.760470, 
4.265900; ИТАЛИЯ, 1 Contrada, Via Mangiavacca, 98057 Raffineria di Milazzo ME, 38.162260, 15.244760; СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО, 3000 Hillswood 
Drive Chertsey Surrey, UK KT16 ORS, 51.372650, -0.530480; СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ, 700 Milam St # 125, Houston, TX 77002, 29.760270, -95.364950; 
НИДЕРЛАНДЫ, Groot Egtenrayseweg 23,  5928 PA Venlo, 51.386130, 6.139920; ФРАНЦИЯ, Z.A. des Sables 603 rue des Sables et prés, Gaud, 26260 Saint-
Donat-sur-l'Herbasse, 45.117649, 4.970930; ГЕРМАНИЯ, Boschstraße 13,  59609 Anröchte, 51.569550, 8.313000; СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ, 9010 Country road 
2120 Tyler, TX 75713, 32.293068, -95.246208; ГЕРМАНИЯ, Werner-Heisenberg-Straße 1, 67661 Kaiserslautern, 49.481930, 7.688250; БЕЛЬГИЯ, Petroleumkaai 
7, 2020 Antwerpen, 51.201880, 4.391190; СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ, 2300 James Savage Road Midland, MI, 43.610232, -84.200796; НИДЕРЛАНДЫ, 
Merwedeweg 17, 3336 LG Zwijndrecht, 51.806220, 4.609290; ИТАЛИЯ, Via dell'Economia, 38, 36100 Vicenza VI, 45.523130, 11.513530; ФРАНЦИЯ, 171, Avenue 
Jules Quentin 92003 Nanterre Cedex, 48.896855, 2.187528; БЕЛЬГИЯ, Boomsesteenweg 957, PO box 222 2610, Wilrijk, Antwerpen, 5401095000008 
Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: нормативно-техническая документация изготовителя 
Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 2710198200 
Серийный выпуск,  

  

                   

 

Соответствует требованиям   ТР ТС 030/2012 О требованиях к смазочным материалам, маслам 
и специальным жидкостям 

  

                   

 

Декларация о соответствии принята на основании протокола 910538 выдан 18.03.2022  
испытательной лабораторией "Испытательная лаборатория пищевых продуктов, сырья и 
материалов ФБУ "Тест-С.-Петербург"" РОСС RU.0001.21ПН87; Схема декларирования: 1д;  

  

                   

 

Дополнительная информация Стандарты и иные нормативные документы: ГОСТ 20799-88, Масла индустриальные. 

Технические условия; Стандарты и иные нормативные документы: ГОСТ ISO 6743-3-2013, Материалы смазочные, индустриальные 
масла и родственные продукты (класс L). Классификация. Часть 3. Группа D (компрессоры); Условия и сроки хранения: Условия 
хранения продукции в соответствии с ГОСТ 1510-84. Гарантийный срок хранения 3 года с даты изготовления. 

  

                   

 

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 26.04.2025 
включительно 

   

                   

        

М.П. 
          

  

 
  

ЦИБУЛИН ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 
    

  

(подпись) 
  

(Ф. И. О. заявителя) 
    

                   

 

Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС N RU Д-BE.РА03.В.32292/22 
  

 

Дата регистрации декларации о соответствии: 28.04.2022 
  

 
                  



            

 

 

                  

      

ПРИЛОЖЕНИЕ 

       

                  

    

К ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ № ЕАЭС N RU Д-BE.РА03.В.32292/22 

   

                  

     

На продукцию 

        

 

 

 
 

код ОК ОКПД 2 

код ТН ВЭД 
 

Наименование продукции и иные 
сведения о продукции, 

обеспечивающие ее идентификацию 
 

Обозначение документации, по 
которой выпускается продукция 

 

 

 
 

 

Масла компрессорные минеральные 
Иные сведения: "AtlasCopco", Roto-
Inject Fluid Ndurance, RIF Ndurance, 
Roto-Inject Fluid, Roto-Inject Fluid Ultra 
46, Roto-Inject Fluid Ultra 68, Roto-Inject 
Fluid Light Duty,  Roto Z, Roto H Plus, 
Roto-H Plus, Vacuum Pump Oil Mineral, 
Recip Oil, HiPER Fluid, Hiper Fluid 100, 
Hiper Fluid 150, Automan Fluid,Tigol 38, 
Tigol 48, Tigol 68, Tigol 100, Vacuum Oil 
Plus, Vacuum Fluid, Vacuum Oil PG, 
Vacuum Oil F, Vacuum Fluid Basic, 
Vacuum Pump Oil PAO, Vacuum Vane 
Fluid 32, Vacuum Vane Fluid 68, Vacuum 
Vane Fluid 100 

 

нормативно-техническая 
документация изготовителя;  
Стандарты и иные нормативные 
документы: ГОСТ 20799-88, 
Масла индустриальные. 
Технические условия; ГОСТ ISO 
6743-3-2013, Материалы 
смазочные, индустриальные масла 
и родственные продукты (класс L). 
Классификация. Часть 3. Группа D 
(компрессоры);  
 

  

     

                  

   

Руководитель (уполномоченное им лицо) 
органа, регистрирующего декларацию о 

соответствии 

  
    

 

МП 

     

                 

  

Специалист (специалисты) участвующий в 
процессе подтверждения соответствия 

          

             

         

Страница 1 
  

 
                



          

 

  

    

ПРИЛОЖЕНИЕ 

   

           

                

   

К ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ № ЕАЭС N RU Д-BE.РА03.В.32292/22 

   

                

  

Изготовителей, входящих в состав транснациональной компании 

     

                

     

Филиалов изготовителей 

         

                

 

 

 
 

Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ФРАНЦИЯ, 2 Pl. Guy 
de Dampierre, 59000 
Lille, 50.623705, 
3.077688 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СИНГАПУР, 25 Tuas 
Ave 2, Singapore 
639456, 1.325917, 
103.654266 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
МАЛАЙЗИЯ, 26, 
Jalan Anggerik 
Mokara 31/47, 
Seksyen 31, 40460 
Shah Alam, Selangor, 
2.985824, 
101.543735 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ИНДОНЕЗИЯ, 
Cilandak Commercial 
Estate Kav. 203 Jl. 
Cilandak KKO Jakarta 
12560, -6.294636, 
106.812364 

 

 

 

 

 
 

 

    

                

        

Страница 1 
 



     
 

 

 

 
 

Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 

 
  

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: КИТАЙ, 
Jilin, Changchun, 
Chaoyang District, 
Changchun, Guigu St, 
3355, 43.819306, 
125.254861 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ЯПОНИЯ, 7 Chome-
4-17 Nishinakajima, 
Yodogawa Ward, 
Osaka, 532-0011, 
34.730898, 
135.498196 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ИСПАНИЯ, Av. de 
José Gárate, 3, 28823 
Coslada, Madrid, 
40.428968, -3.549765 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СЕРБИЯ, Булевар 
Милутина 
Миланковића 23, 
Београд, 44.816661, 
20.399684 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
БОЛГАРИЯ, бул. 
Искърско шосе 7, 
Търговски център 
Европа, сграда 3, 
офис 4, 1528 София, 
42.671404, 
23.396841 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
РУМЫНИЯ, Șoseaua 
București-Ploiești 135, 
București 013686, 
44.528941, 
26.069600 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

     

  

Страница 2 
 



     
 

 

 

 
 

Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 

 
  

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ВЕНГРИЯ, 
Szigetszentmiklós, 
ÁTI-Sziget Ipari Park, 
72-73., 2310, 
47.334193, 
19.016743 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СЛОВАКИЯ, 
Elektrárenská 1394/4, 
831 04 Bratislava, 
48.196243, 
17.148196 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ПОЛЬША, Badylarska 
25, 02-484 
Warszawa, 
52.185892, 
20.915714 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ЭСТОНИЯ, Loomäe 
tee 1, Lehmja, 75306 
Harju maakond, 
59.365302, 
24.874242 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СОЕДИНЕННОЕ 
КОРОЛЕВСТВО, 
Swallowdale Ln, 
Hemel Hempstead 
Industrial Estate, 
Hemel Hempstead 
HP2 7EA, 51.766659, 
-0.446291 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ШВЕЙЦАРИЯ, 
Büetigenstrasse 80, 
2557 Studen, 
47.111364, 7.315073 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

     

  

Страница 3 
 



     
 

 

 

 
 

Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 

 
  

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: ДАНИЯ, 
Djursvang 5B, 2620 
Albertslund, 
55.665669, 
12.356660 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ФИНЛЯНДИЯ, Itäinen 
Valkoisenlähteentie 
14 A, 01380 Vantaa, 
60.297476, 
25.093408 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ШВЕЦИЯ, Sickla 
industriväg 19, 131 54 
Nacka, 59.304290, 
18.120912 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
НОРВЕГИЯ, 
Berghagan 5, 1405, 
Langhus, 59.764383, 
10.835877 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
МЕКСИКА, Blvrd 
Abraham Lincoln 13, 
Los Reyes, 54073 
Tlalnepantla de Baz, 
Méx., 19.523671, -
99.207208 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
БРАЗИЛИЯ, Alameda 
Araguaia, 2700 - 1º 
andar - Tamboré, 
Barueri - SP, 06455-
000, -23.502283, -
46.836413 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: ЧЕХИЯ, 
Průmyslová 1428, 102 
00 Praha 15, 
50.063237, 
14.537740 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

     

  

Страница 4 
 



     
 

 

 

 
 

Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 

 
  

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: ИНДИЯ, 
S.No.65/2B, 
Mahalunge, Khed 
taluka, Maharashtra 
410501, 18.763864, 
73.820769 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: КИТАЙ, 
22 Changjiang Rd, 
Binhu District, Wuxi, 
Jiangsu, 31.534778, 
120.365028 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
БЕЛЬГИЯ, Noordkaai 
8 , 8870 Izegem, 
50.925520, 3.207020 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
АВСТРИЯ, Franz-
Wolfram-Scherer 
Strasse 32 AT - 5020 
Salzburg, 47.833340, 
13.063201 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ТУРЦИЯ, 10001. Sk., 
35620 Atatürk 
Osb/Çiğli/İzmir, 
38.484300, 
27.036560 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ГЕРМАНИЯ, 
Kaiserswerther Str. 
115 40880, Ratingen, 
Nordrhein Westfalen, 
51.299510, 6.816310 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ФРАНЦИЯ, 25 Quai 
de France, 76100 
Presqu'Île Elie, 
49.436490, 3.105915 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

     

  

Страница 5 
 



     
 

 

 

 
 

Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 

 
  

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ГЕРМАНИЯ, 
Worthdamm 32, 
20457 Hamburg, 
53.534519, 9.981900 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СОЕДИНЕННЫЕ 
ШТАТЫ, 2805 
Sycamore Street 
Beaumont,  Texas 
77701, 30.062820, -
94.079750 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ГЕРМАНИЯ, 
Geisenhausenerstras
se 7 DE - 81379 
München, 48.097879, 
11.519712 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
БЕЛЬГИЯ, Heideveld 
54, 1651 Lot, 
Huizingen, 
50.760470, 4.265900 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ИТАЛИЯ, 1 Contrada, 
Via Mangiavacca, 
98057 Raffineria di 
Milazzo ME, 
38.162260, 
15.244760 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СОЕДИНЕННОЕ 
КОРОЛЕВСТВО, 
3000 Hillswood Drive 
Chertsey Surrey, UK 
KT16 ORS, 
51.372650, -0.530480 
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Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 

 
  

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СОЕДИНЕННЫЕ 
ШТАТЫ, 700 Milam 
St # 125, Houston, TX 
77002, 29.760270, -
95.364950 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
НИДЕРЛАНДЫ, 
Groot Egtenrayseweg 
23,  5928 PA Venlo, 
51.386130, 6.139920 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ФРАНЦИЯ, Z.A. des 
Sables 603 rue des 
Sables et prés, Gaud, 
26260 Saint-Donat-
sur-l'Herbasse, 
45.117649, 4.970930 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ГЕРМАНИЯ, 
Boschstraße 13,  
59609 Anröchte, 
51.569550, 8.313000 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СОЕДИНЕННЫЕ 
ШТАТЫ, 9010 
Country road 2120 
Tyler, TX 75713, 
32.293068, -
95.246208 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ГЕРМАНИЯ, Werner-
Heisenberg-Straße 1, 
67661 Kaiserslautern, 
49.481930, 7.688250 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
БЕЛЬГИЯ, 
Petroleumkaai 7, 
2020 Antwerpen, 
51.201880, 4.391190 
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Наименование 
изготовителя 

 

Наименование 
филиала 

 

Адрес 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 
 

 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
СОЕДИНЕННЫЕ 
ШТАТЫ, 2300 James 
Savage Road 
Midland, MI, 
43.610232, -
84.200796 

 

 

 

 

 
 

 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
НИДЕРЛАНДЫ, 
Merwedeweg 17, 
3336 LG Zwijndrecht, 
51.806220, 4.609290 

 

 

 

 

 
 

 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ИТАЛИЯ, Via 
dell'Economia, 38, 
36100 Vicenza VI, 
45.523130, 
11.513530 

 

 

 

 

 
 

 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
ФРАНЦИЯ, 171, 
Avenue Jules Quentin 
92003 Nanterre 
Cedex, 48.896855, 
2.187528 

 

 

 

 

 
 

 

"Atlas Copco Airpower N. V." 

 

 

 

Адрес 
производства 
продукции: 
БЕЛЬГИЯ, 
Boomsesteenweg 
957, PO box 222 
2610, Wilrijk, 
Antwerpen, 
5401095000008 

 

 

 

 

 
 

 

   

         

   

Руководитель (уполномоченное им лицо) 
органа, регистрирующего декларацию о 

соответствии 

  
  

 

МП 

    

        

  

Специалист (специалисты) участвующий в 
процессе подтверждения соответствия 
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ПРИЛОЖЕНИЕ 

       

                   

     

К ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ № ЕАЭС N RU Д-BE.РА03.В.32292/22 

   

                   

 

На стандарты и иные документы, примененные при декларировании 

     

                   

 

Обозначение и 
наименование стандарта, 
нормативного документа 

Раздел (пункт, подпункт) 
стандарта, нормативного 

документа 

Дополнительные сведения 
о стандарте, нормативном 

документе 

     

 

Масла индустриальные. 
Технические условия, ГОСТ 
20799-88 

  

Материалы смазочные, 
индустриальные масла и 
родственные продукты (класс 
L). Классификация. Часть 3. 
Группа D (компрессоры), 
ГОСТ ISO 6743-3-2013 

  

 

     

                   

    

Руководитель (уполномоченное им лицо) 
органа, регистрирующего декларацию о 

соответствии 

  
    

  

МП 

          

                  

   

Специалист (специалисты) участвующий в 
процессе подтверждения соответствия 
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ПРИЛОЖЕНИЕ 

   

               

                  

      

К ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ № ЕАЭС N RU Д-BE.РА03.В.32292/22 

     

                  

   

Документов, предполагаемых схемой декларирования и представленных заявителем 

    

                  

  

 

 
 

Тип документа 
 

Номер и дата 
 

Аккредитация 
 

Дополнительные 
сведения 

 

 

 
 

 

Исследования
, испытания, 
измерения 

 

 

№ 910538 от 
18.03.2022 

 

 

Наименование: Испытательная 
лаборатория пищевых продуктов, сырья 
и материалов ФБУ "Тест-С.-Петербург" 
Номер аттестата: РОСС 
RU.0001.21ПН87, действует с: 
03.08.2016 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Договор на 
выполнение 
функций 
иностранного 
изготовителя 

 

 

№ б/н от 
02.03.2019 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

   

                  

     

Руководитель (уполномоченное им лицо) 
органа, регистрирующего декларацию о 

соответствии 

  
   

 

МП 

        

               

  

Специалист (специалисты) участвующий в 
процессе подтверждения соответствия 
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